estimativa do custo máximo que a contratação pode chegar, mas com o pregão eletrônico, objetiva-se atingir valores inferiores e
mais próximos aos praticados no contrato atual e constantes no Plano Anual de Contratações do CRCN-NE.

O Contrato de Suporte Técnico e Manutenção de Equipamentos atualmente em vigor tem como parcela mensal o valor de
R$14.819,34 ( quatorze mil oitocentos e dezenove reais e trinta e quatro centavos), já incluindo o Serviço de Suporte e a
Manutenção Preventiva e Corretiva de Equipamentos, conforme mostra a Tabela 8.

Tabela 8- Discriminação do Custo do Contrato Atual

Item Descrição Quant Valor Mensal Valor Anual